

Danire Finans ApS

Hummeltoften 3B
2830 Virum

CVR-nr. 18188937

Årsrapport 2023/24

1. maj 2023 - 30. april 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. august 2024

Henning Von Schmager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Danilo Finans ApS
Hummeltoften 3B
2830 Virum

CVR-nr.: 18188937

Direktion

Henning Von Schmager

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandel i tilknyttede virksomhed, investering, konsulentassistance samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -15.085 mod DKK -330.435 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 562.764.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		288.437	-90.532
Personaleomkostninger	1	-150.000	0
Indtjeningsbidrag		138.437	-90.532
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-19.308	-42.811
Resultat af primær drift		119.129	-133.343
Finansielle indtægter		492.209	354.042
Finansielle omkostninger		-629.297	-643.834
Resultat før skat		-17.959	-423.135
Skat af årets resultat	3	2.874	92.700
Årets resultat		-15.085	-330.435

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	-15.085	-330.435
Overført resultat	-15.085	-330.435

Aktiver

	Note	30-04-2024 DKK	30-04-2023 DKK
Grunde og bygninger		1.008.743	2.244.667
Materielle anlægsaktiver	4, 7	1.008.743	2.244.667
Anlægsaktiver		1.008.743	2.244.667
Fremstillede varer og handelsvarer		875.000	875.000
Varebeholdninger	7	875.000	875.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		178.084	132.245
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	118.786	83.282
Udskudte skatteaktiver	3	37.543	70.173
Periodeafgrænsningsposter		101.693	95.324
Tilgodehavender		436.106	381.024
Andre værdipapirer og kapitalandele	5, 7	8.148.590	8.244.314
Værdipapirer og kapitalandele		8.148.590	8.244.314
Likvide beholdninger		885.850	545.251
Omsætningsaktiver		10.345.546	10.045.589
Aktiver i alt		11.354.289	12.290.256

Passiver

	Note	30-04-2024 DKK	30-04-2023 DKK
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført resultat		12.764	27.849
Egenkapital		562.764	577.849
Gæld til realkreditinstitutter		0	824.484
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	824.484
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	37.028
Gæld til kreditinstitutter		10.253.247	10.205.442
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	102.160
Anden gæld		538.278	543.293
Kortfristede gældsforpligtelser		10.791.525	10.887.923
Gældsforpligtelser		10.791.525	11.712.407
Passiver i alt		11.354.289	12.290.256
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2022	550.000	358.284	908.284
Overført via resultatdisponeringen		-330.435	-330.435
Egenkapital pr. 1. maj 2023	550.000	27.849	577.849
Overført via resultatdisponeringen		-15.085	-15.085
Egenkapital pr. 30. april 2024	550.000	12.764	562.764

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	150.000	0
I alt	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	19.308	42.811
I alt	<u>19.308</u>	<u>42.811</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2023	18.878	-70.173		
Betalt vedrørende tidligere år	-102.160			
Skat af årets resultat	-35.504	32.630	-2.874	-92.700
Skyldig pr. 30. april 2024	<u>-118.786</u>	<u>-37.543</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-2.874</u>	<u>-92.700</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-118.786	-37.543		
I alt	<u>-118.786</u>	<u>-37.543</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2023	2.563.636	2.563.636	2.563.636
Afgang i året	-1.384.245	-1.384.245	0
Kostpris pr. 30. april 2024	1.179.391	1.179.391	2.563.636
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2023	-318.969	-318.969	-276.158
Årets afskrivninger	-19.308	-19.308	-42.811
Af- og nedskrivninger, afgang i året	167.629	167.629	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2024	-170.648	-170.648	-318.969
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2024	1.008.743	1.008.743	2.244.667
Salgspris, afgang	1.640.384	1.640.384	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-1.216.616	-1.216.616	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	423.768	423.768	0

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-95.725
Dagsværdi pr. 30-04-2024	DKK	8.148.589

6. Langfristede forpligtelser

	30-04-2024	30-04-2023
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	0	861.512
Gældsforpligtelser i alt	0	861.512
Gæld til realkreditinstitutter	0	37.028
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	0	37.028

Noter, fortsat

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2023/24		
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Værdipapirer deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	10.253.247	8.148.589

8. Eventualforpligtelser

Daniro Finans ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Von Schmager

Direktør

Serienummer: c6c270a3-f9b4-40ba-8418-f618bf072044

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-08-30 07:27:47 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-08-30 07:36:58 UTC



Henning Von Schmager

Dirigent

Serienummer: c6c270a3-f9b4-40ba-8418-f618bf072044

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-08-30 10:37:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: VXIEE-YJWX4-S32BL-LWYQC-PALKF-CAJHE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**